

4610500 Multirotational Bearings  
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW

Cheryl Hudson

[cheryl.hudson@dot.state.fl.us](mailto:cheryl.hudson@dot.state.fl.us)

Comment: (10-1-12) Suggest moving the description of multi-rotational bearings to the beginning of the section. It is a distraction at the current location, and the previous paragraph talks about storage of the bearings, with no description. "Multirotational bearing types are as follows: expansion pot, fixed pot, expansion disc, fixed disc or others as defined by the Engineer."

Response: Agree, Sentence rewritten to include bearing types, not definition.

\*\*\*\*\*

Woerner, Bert

Comment: (10-24-12) In reading the last sentence of the below review.

Should the sentence read, "Contractor assumes this responsibility at no further expense to the Department."?

Instead of "... Assume this responsibility at no further expense to the Department."

Response: Disagree. The specification is written in active voice and; therefore, it is understood that directive statements apply to the Contractor.

\*\*\*\*\*